
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
  От 23 апреля 2019 года                                                                                           № 353-к 

 
Вологда 

 

 

О включении в кадровый резерв на  2020-2022 годы  для замещения 

должностей государственной гражданской службы области Департамента 

социальной защиты населения Вологодской области. 
 

 В соответствии с Постановлением Губернатора области от 4 марта 2014 

года № 55 «Об утверждении положения о кадровом резерве на государственной 

гражданской службе Вологодской области», приказом Департамента 

социальной защиты населения области от 24 января 2019 года № 47-к «Об 

объявлении конкурса», на основании решения конкурсной комиссии на 

включение в кадровый резерв на 2020-2022 годы  для замещения вакантных 

должностей государственной гражданской службы области в Департаменте 

социальной защиты населения области от 23 апреля 2019 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить в кадровый резерв на 2020-2022 годы для замещения 

должностей государственной гражданской службы области в Департаменте 

социальной защиты населения Вологодской области ведущей группы    

должностей категории «специалисты» управления прогнозирования, 

планирования и аналитической работы (финансовое направление работы) 

следующих лиц:                                  

1. Попову Яну Александровну 

2. Слыхалова Александра Андреевича 

3. Анфалову Ульяну Михайловну. 

 

  

 

 

Начальник департамента                         Л.В. Каманина 

 

 

 

 

 


